
 
 

 

Městský úřad, Odbor kanceláře tajemníka 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

 
 
Dodavatelé  
 
Profil zadavatele 
 

Číslo jednací:   
Spisová zn.: 36384/2018/MUUB  
   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz  
    
Datum: 2018-07-02   

 

 
 
 

 

 
KONSOLIDACE TELEFONNÍHO ŘEŠENÍ NA ORGANIZACÍCH 

MĚSTA UHERSKÝ BROD 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, elektronická aukce 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: Mgr. David Surý, místostarosta 
 

 

 
 

 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti 
dodavatele: 
 
Dotaz č. 1 
V případě umístění ústředny do virtuálního prostředí, je možné umístění v cloudu zadavatele (VMWare a HW 
prostředky pro podružnou telefonní ústřednu zajistí včetně licencí VMWare zadavatel), je požadováno 
vybudování vlastního prostředí, včetně HW a VMWare, nebo je možno umístit ústřednu do cloudu 
dodavatele? 
 
Odpověď č. 1 
Ústřednu lze umístit do současného cloudu zadavatele. Zadavatel disponuje prostředím VMWARE a 
potřebným HW vybavením pro provoz ústředny. 
 
 
 
Dotaz č. 2 
Přenos telefonních čísel, která jsou v současné chvíli u různých operátorů, k operátorovi , ke kterému je 
připojena ústředna města, zajistí zadavatel? 
 
 
Odpověď č. 2 
Přenos čísel zajistí dodavatel po dohodě se zadavatelem a operátorem. 
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Dotaz č. 3 
Z kolika hovorových kanálů se má sestávat záložní připojení podružné telefonní ústředny? 
 
Odpověď č. 3 
Počet hovorových kanálů k operátorovi bude navýšen na 20. 
 
 
 
 
Dotaz č. 4 
Bude-li zajištění záložního připojení řešit s operátorem zadavatel přímo. 
 
 
Odpověď č. 4 
Nejedná se o záložní připojení ale o výměnu ISDN připojení za SIP TRUNK. Cena za licenci pro současnou 
ústřednu je předmětem nabídky. Samotnou výměnu připojení vyjedná  uchazeč po dohodě se zadavatelem 
a operátorem. 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 5 
Byla-li vzhledem k navýšení nákladů o licence SIP trunk k MX-one změněna předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky. 
 
Odpověď č. 5 
Celková cena bude navýšena na 530tis vč. DPH. 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Seznam organizací a cenová kalkulace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
podepsáno elektronicky 

Ing. Kamil Válek 
tajemník městského úřadu 
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